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Vårt arbetssätt
Vi utgår från en helhetssyn på den enskildes behov. Vi arbetar 

tillsammans utifrån ett medicinskt, pedagogiskt, psykologiskt och 

socialt synsätt. Vi arbetar i team som består av arbetsterapeut, 

kurator, logoped, psykolog, sjukgymnast och specialpedagog. 

Arbetet sker i samarbete med personen själv och vid behov med 

hans eller hennes nätverk.

Vårt arbete är till största delen individinriktat, men en del grupp-

verksamheter förekommer. En stor del av arbetet sker i individens 

närmiljö genom konsultation till och i samarbete med personal 

och anhöriga.

Våra insatser är kostnadsfria. Tystnadsplikt gäller och datajournal 

förs. Vid behov anlitas tolk.

Ansökan om habiliteringsinsatser 
För barn och ungdomar 0 -18 år sker ansökan via remiss från 

läkare.

När det gäller ungdomar 16-18 år kan ansökan även göras av 

vårdnadshavare.

Personer som fyllt 18 år ansöker själva eller via sin företrädare.

Blanketter för ansökan om insatser får man genom att ringa oss 

eller via hemsidan www.habilitering.nu 

Där kan du också läsa mer om hur vi arbetar.

 

Välkomna att kontakta oss på Habiliteringscenter Järva!

Habiliteringscenter Järva 
för barn, ungdomar och vuxna

Habilitering är till för att främja utvecklingen av bästa möjliga 

funktionsförmåga och för att man ska kunna behålla sina färdig-

heter. Uppgiften för ett habiliteringscenter är att förebygga och 

minska de svårigheter som en funktionsnedsättning kan medföra 

i det dagliga livet. På habiliteringscenter fi nns yrkesgrupper med 

särskild kunskap om funktionsnedsättning.

Vårt uppdrag
Vi ger råd, stöd och behandling till personer med

• utvecklingsstörning 

• medfödda eller tidigt förvärvade rörelsehinder 

• autism, autismliknande tillstånd och Aspergers syndrom

• begåvningsnedsättning efter hjärnskada i vuxen ålder

• andra stora och varaktiga fysiska eller psykiska funktions-

nedsättningar, där det fi nns omfattande behov av stöd och 

hjälp.

Dessutom ger vi psykosocialt stöd till föräldrar med barn/ung-

domar t.o.m. 17 år med grav språkstörning eller svårbehandlad 

epilepsi.

Vårt uppdrag gäller boende i stadsdelarna Spånga-Tensta och 

Rinkeby-Kista.

Vi erbjuder också stöd till anhöriga, gode män och personal.

Behandling och stöd som ges via oss ska vara ett komplement till 

de insatser som kommunen och sjukvården svarar för.


